ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE PACATUBA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2022-SRP

       O Município de Pacatuba, por meio de sua Pregoeira e Equipe de apoio, torna público para

conhecimento dos interessados, que diante do manifesto desinteresse de participação, referente a

Pregão Presencial nº 011/2022 - SRP, cujo objeto para Sistema de Registro de preços para eventual e

futura contratação de empresa para Sonorização, Geradores, Iluminação para a Prefeitura Municipal.,

dos itens conforme Termo de Referência do Pregão Presencial nº 011/2022-SRP resolve declarar a

Licitação DESERTA e devolver o Processo ao órgão, para que sejam adotadas as providencias

cabíveis.

Pacatuba, 20 de junho de 2022

STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA

PREGOEIRA